
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 21 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00856 | Caderno 1

Contrato

 
  

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0771/2022 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0771/2022 
 
 
 
Processo Administrativo: 0771/2022. Contrato: 0771/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel - BA. 
Contratada: DG CONSULTORES E ASSOCIADOS EIRELI Objeto: O objeto é a contratação de empresa para 
prestação de serviços especializados de consultoria e auditoria tributária municipal. Vigência: 12 (meses) meses. 
Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) que deverão ser pagos em doze meses, em parcelas iguais, 
mensais e sucessivas de R$ 8.000,00 (oito mil reais), referente a assessoria, auditoria e acompanhamento do 
ICMS/VAF; Implantação e regulamentação da retenção ampla da IRRF; Atualização do Código Tributário Municipal; e 
mais uma clausula de êxito de 20% do benefício econômico para recuperação de ISS BANCOS E TFF DE 
OPERADORAS DE TELEFONIA. Dotação Orçamentária – Ação: 2010 - Natureza da Despesa: 3.3.9.0.35.00 - Fonte 
00. Fundamentação Legal: artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021. 

 
 

São Gabriel - Ba, 21 de outubro de 2022. 
 
 
 
 
 

Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 
Agente de Contratação. 

Portaria nº144/2021. 
 

 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 86106C08666407296E56025DF2D36C38


		2022-10-21T12:37:11-0300




